
Zarządzenie Nr  130/2020 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 8 maja 2020r. 

 

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 108/2020 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia  

16 kwietnia 2020r. w sprawie ograniczenia  bezpośredniej obsługi interesantów 

 

Na podstawie art. 207 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 

1040, ze zm.) w związku  z § 13 ust. 3  Rozporządzeniem Rady Ministrów  z dnia 2 maja 2020r. 

w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku  

z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020r.  poz. 792), celem zapobiegania 

rozpowszechniania się koronawirusa SARS-CoV-2 zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się zarządzenie Nr 108/2020 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 16 kwietnia 2020r.  

w sprawie ograniczenia  bezpośredniej obsługi interesantów. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem 11 maja 2020r. i podlega ogłoszeniu na stronie 

internetowej oraz przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ostrołęki. 

 

PREZYDENT MIASTA 

Łukasz Kulik 

 

 


